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Jegyzőkönyv∗ 
 

Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa  
2013. június 20-i üléséről 

 
 
Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal, III. emelet 307-es tárgyaló terme 
(2040 Budaörs, Szabadság út 134. sz.) 
 
Jelen vannak: Wittinghoff Tamás Budaörs polgármestere, Kőnig Ferenc Sóskút 
polgármestere. 
 
Igazoltan távol volt: Pátrovics Benedek Pusztazámor polgármestere 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett 
aljegyző, Erdős Károlyné jegyzői irodavezető, Vágó Csaba kabinet irodavezető, 
Barta Gáborné pénzügyi irodavezető, Kövesdi Gabriella (szociális és egészségügyi 
irodavezető), Teller Tamásné gyermek- és ifjúságvédelmi szakértő, Károly Katalin 
(BTT SZGYK)   
 
Meghívottként jelen van: Turai István Törökbálint polgármestere. 
 
Jegyzőkönyvvezető: Biró Ágnes  
 
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Tisztelettel köszönti a Társulási Tanács 
megjelent tagját, Turai Istvánt Törökbálint polgármesterét, valamint a tanácskozási 
joggal megjelent  kollégákat.  
Megállapítja, hogy a Társulási Tanács határozatképes, 2 fő jelen van, az ülést 1410 

órakor megnyitja. 
 
 
Napirendhez:  
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Ismerteti, hogy a 4. napirendi pont tárgyalásával 
csatlakozásról is döntenek, tehát a törökbálinti határozatnak megfelelő társulási 
megállapodást alá is tudják írni. Ezt azért emeli így ki, mert az 5. napirendi pont az 
egy Társulási megállapodás módosítása lesz majd, de azt majd mindenki külön 
utána a saját testületével el fogja fogadni. Azért ezt a sorrendet állapították meg, 
hogy Turi István Törökbálint polgármestere alá tudja írni annak megfelelően, ahogy a 
felhatalmazása szól. Tehát, ennek megfelelően állították össze a hét napirendi 
pontot.    
 
Az ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjéül König Ferencet, Sóskút polgármesterét javasolja, 
amelyet a Tanács 2 egyhangú igen szavazattal támogatott.  
 
 
 
                                                 
A jegyzőkönyv összeállításának időpontja: 2013. június 21.  
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10/2013. (VI.20.) sz. ESZT       határozat 
 
Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa 2013. június 20-i ülésének 
jegyzőkönyv-hitelesítőjéül Kőnig Ferenc tagot választja.   
 
 
A Társulási Tanács ezt követően 2 egyhangú igen szavazattal elfogadta a meghívó 
szerinti napirendjét.  
 
 
11/2013. (VI.20.) sz. ESZT       határozat 
 
Napirend 
 
1.) Esély Szociális Társulás költségvetésének módosítása (SZGYK költségvetésének 

beépítése) 
2.) Ellátási szerződések jóváhagyása (Törökbálint támogató-jelzőrendszeres, 

Biatorbágy jelzőrendszeres, Herceghalom jelzőrendszeres) 
3.) Pénzeszköz-átadási megállapodások jóváhagyása (Budaörs, Pusztazámor, 

Sóskút) 
4.) Törökbálint csatlakozása az Esély Szociális Társuláshoz 
5.) Az Esély Szociális Társulás Társulási Megállapodásának módosítása  
6.) Munkamegosztási megállapodás jóváhagyása 
7.) Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről valamint a 
fizetendő térítési díjakról 

  
 
Napirend előtti hozzászólás: nem volt. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) Esély Szociális Társulás költségvetésének módosítása (SZGYK 
költségvetésének beépítése) 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/1. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Elmondja, hogy jelen esetben semmi más 
kötelezettségük nincsen, minthogy az SZGYK-nak a költségvetését építsék be az 
eddig elfogadott költségvetésbe. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt.  
 
Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a 
Társulási Tanács 2 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 2 fő.)  
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12/2013. (VI.20.) sz. ESZT határozat 
 
Esély Szociális Társulás költségvetésének módosítása (SZGYK 
költségvetésének beépítése) 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális Társulás 2013. évi 
költségvetését az előterjesztés I. sz. mellékletben foglalt tartalommal, az irányító 
szervi támogatás folyósítása nélkül, 164.404 e Ft bevételi, illetve kiadási főösszeggel 
fogadja el, 2013. július 1. nappal történő hatálybalépéssel. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Elnök 
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda 
 
 
2.) Ellátási szerződések jóváhagyása (Törökbálint támogató-jelzőrendszeres, 

Biatorbágy jelzőrendszeres, Herceghalom jelzőrendszeres) 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/2. sz. melléklete) 
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Ismerteti, hogy ennél a pontnál feladatuk a 
törökbálinti, a biatorbágyi és a herceghalmi jelzőrendszeres ellátási szerződések 
jóváhagyása.    
 
Kérdés, észrevétel nem volt.  
 
Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a 
Társulási Tanács 2 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 2 fő.)  
 
 
13/2013. (VI.20.) sz. ESZT határozat 
 
Ellátási szerződések jóváhagyása (Törökbálint támogató-jelzőrendszeres, 
Biatorbágy jelzőrendszeres, Herceghalom jelzőrendszeres) 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa úgy dönt, hogy a jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás 2013. július hó 1. napjától 2013. december 31. napjáig történő 
biztosítására ellátási szerződést köt Biatorbágy Város Önkormányzatával, 
Törökbálint Város Önkormányzatával és Herceghalom Község Önkormányzatával. 
 
A Társulás felhatalmazza Wittinghoff Tamás elnököt az ellátási szerződések 
aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Esély Társulási Tanács Elnöke 
Végrehajtó: Budaörsi Polgármesteri Hivatal 
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3.) Pénzeszköz-átadási megállapodások jóváhagyása (Budaörs, Pusztazámor, 
Sóskút) 

 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/3. sz. melléklete) 
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Ismerteti, hogy ez a jóváhagyás a július 01-től 
december 31-i időszakra vonatkozik. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt.  
 
Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a 
Társulási Tanács 2 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 2 fő.)  
 
 
14/2013. (VI.20.) sz. ESZT határozat 
 
Pénzeszköz-átadási megállapodások jóváhagyása (Budaörs, Pusztazámor, 
Sóskút) 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa a melléklet szerinti pénzeszköz-
átadási megállapodásokat jóváhagyja és felhatalmazza Wittinghoff Tamást, a 
Társulási Tanács elnökét a megállapodások aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Elnök 
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda 
 
 
4.) Törökbálint csatlakozása az Esély Szociális Társuláshoz 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/4. sz. melléklete) 
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Az előterjesztés tartalmának megfelelően 
Törökbálint csatlakozásáról fognak dönteni, melyet nagy örömmel tesznek.  
 
Kérdés, észrevétel nem volt.  
 
Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a 
Társulási Tanács 2 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 2 fő.)  
 
15/2013. (VI.20.) sz. ESZT határozat 
 
Törökbálint csatlakozása az Esély Szociális Társuláshoz 
 
1. Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa köszönettel fogadja Törökbálint 

Önkormányzatának csatlakozási szándékát az Esély Szociális Társuláshoz, és 
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jóváhagyja a Társulási Megállapodás 2. sz. módosítását 2014. január 1-i hatállyal 
az 1. sz. melléklet szerinti tartalommal. 

 
2. Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa felkéri a tagönkormányzatok, 

valamint Törökbálint Város Önkormányzatának képviselőjét, hogy a Társulási 
Megállapodás 3. sz. módosítását elfogadás céljából a 2. sz. melléklet szerinti 
egységes határozati javaslattal terjesszék Képviselő-testületük elé. 

 
3. Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa felkéri az Elnököt, hogy a Társulás 

Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról intézkedjen.  
 
Határidő:   2013. november 30. 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtást végzi:  Szociális és Egészségügyi Iroda 
 
 
A határozathozatal után a társulási megállapodást jelenlévő felek aláírták.  
 
 
5.) Az Esély Szociális Társulás Társulási Megállapodásának módosítása  
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/5. sz. melléklete) 
 
 
Dr. Bocsi István Budaörs Város Jegyzője: Röviden ismertette a módosításokat, 
továbbá elmondja, hogy erről majd még minden Testületnek döntenie kell.  
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot, melyet a Társulási Tanács 2 egyhangú igen szavazattal 
elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 2 fő.)  
 
 
16/2013. (VI.20.) sz. ESZT határozat 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Megállapodásának módosítása  
 
1.) Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa jóváhagyja a Társulási 

Megállapodás 3. sz. módosítását 2013. július 1-i hatállyal az 1. sz. melléklet 
szerinti tartalommal.  

 
2.) Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa felkéri a tagönkormányzatok 

képviselőit, hogy a Társulási Megállapodás 2. sz. módosítását elfogadás céljából 
a 2. sz. melléklet szerinti egységes határozati javaslattal terjesszék a Képviselő-
testületük elé.  

 
Határidő:   2013. november 30. 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtást végzi:  Szociális és Egészségügyi Iroda 
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6.) Munkamegosztási megállapodás jóváhagyása 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/6. sz. melléklete) 
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Jelenlévőkkel ismerteti, hogy ki kell jelölniük a 
munkaszervezetet, akik az SZGYK ügyeit intézni fogják.  
 
Kérdés, észrevétel nem volt.  
 
Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a 
Társulási Tanács 2 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 2 fő.)  
 
 
17/2013. (VI.20.) sz. ESZT határozat 
 
Munkamegosztási megállapodás jóváhagyása 
 
1.) Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális Társulás és 

Budaörs Város Önkormányzata között létrejövő Megállapodás pénzügyi, 
számviteli, gazdálkodási feladatok ellátásáról tervezetét az 1. sz. melléklet szerinti 
tartalommal jóváhagyja. 

 
2.) Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az 1. pontban megjelölt 

Megállapodás aláírására felhatalmazza Wittinghoff Tamást, a Társulási Tanács 
elnökét. 

 
3.) Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális Társulás 

Szociális és Gyermekjóléti Központ és a Budaörsi Polgármesteri Hivatal között 
kötendő Munkamegosztási megállapodást a 2. sz. melléklet szerinti tartalommal 
jóváhagyja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Elnök 
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda 
 
 
7.) Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről 
valamint a fizetendő térítési díjakról 

 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/7. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: röviden ismertette az előterjesztést. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt.  
 
Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a 
Társulási Tanács 2 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 2 fő.)  
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18/2013. (VI.20.) sz. ESZT határozat 
 
Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről valamint a 
fizetendő térítési díjakról 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális Társulás Szociális 
és Gyermekjóléti Központ által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 
melléklet szerinti rendelet tervezettel egyetért.  
 
Határidő:   azonnal 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtást végzi:  Szociális és Egészségügyi Iroda 
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester, a Társulási Tanács elnöke megköszönte a 
Tanács munkáját és az ülést 1420 órakor bezárta. 
 
 

k.m.f. 
 
 
 

……………………………      ………………………….. 
    Wittinghoff Tamás           König Ferenc 
Társulási Tanács elnöke           Társulási Tanács tag, 
                     jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 
 
Mellékletek: 
1. sz.: Az előterjesztés mellékletekkel együtt 
2. sz.: Forgatókönyv 
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